ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____

(ОБ ИЗМЕНЕНИИ УСЛОВИЙ ДОГОВОРА С РОДИТЕЛЯМИ)

к  Договору с родителями от «       »                  20      года (далее - Договор)

г. САРАНСК                                                                                «13»  февраля    2019  года

   Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 комбинированного

вида», осуществляющее   образовательную   деятельность  (далее  -  образовательная организация) на

основании лицензии от "28"марта 2016 г. 13Л01 N 0000292, выданной Министерством образования

Республики Мордовия, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице заведующей Антоновой

Ларисы Валериевны, действующей на основании Устава, и

____________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

именуем__ в дальнейшем "Заказчик", в интересах несовершеннолетнего

__________________________________________           ________    ,

 (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

именуем__  в  дальнейшем  "Воспитанник",   совместно   именуемые   Стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Внести следующие изменения в Договор с   «13 »  февраля  2019 года  об изменении условий

договора с родителями. Изложить п.2.2.2. Договора в следующей редакции: стоимость  услуг

Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет:
- для детей от 1-3 лет, посещающих группы общеразвивающей направленности  -    99      руб.  40     копеек в день;

         - для детей от 3-7 лет, посещающих группы общеразвивающей направленности и группу компенсирующей

направленности - 109      руб.  80     копеек в день до 10 числа текущего месяца.

(Постановление Администрации городского округа Саранск от 04 февраля  2019 года № 213 «О внесении изменений в Постановление
Администрации городского округа Саранск от 10 мая 2016 года № 1625 «Об установлении родительской платы, вздымаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в дошкольных образовательных организациях городского округа Саранск,

реализующих образовательную программу дошкольного образования»).

2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются

неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из

сторон, является неотъемлемой частью договора с родителями и вступает в силу после подписания его

обеими сторонами.

4. Подписи сторон:

Заведующая МДОУ «Детский сад №5»

_______________    /Антонова Л.В./

Родитель:

________________/___________________/

Подпись Ф.И.О Подпись           Ф.И.О